

**جایزه ۳۰۰ هزار دلاری در دستان گرگ پارسی**

# تاج‌گذاری چوپان در کنار آرنولد



هادی چوپان با یک نمایش بی‌نظیر برای نخستین‌بار فاتح دسته اوپن آرنولدکلاسیک آمریکا شد.

به گزارش «ورزش سه» بعد از راند مقدماتی دسته اوپن آرنولدکلاسیک اوهایو که برای اولین‌بار با حضور هادی چوپان، برنده ساندو در سال ۲۰۲۲ همراه بود، فینال این رویداد با یک رقابت دیدنی دیگر همراه شد.

هادی چوپان که با تعریف و تمجید کارشناسان بزرگ بدنسازی جهان بدن آماده خود را روی استیج برده بود و حتی

آرنولد را هم به وجد آورده بود، در فینال هم با همان آمادگی بالای خود به رقابت ادامه داد.

جالب اینکه آرنولد آرنولد بلاز هم در زمان فیگور انفرادی چوپان کنار استیج انتظار او را می‌کشید و با همان سبک خاص خود به صورت سلفی گوشی‌اش را در دست داشت و بازهم از این «هیولای باورنکردنی» به گفته خودش فیلم گرفت.

با اینکه سامسون داوودا، شیر نیجریه‌ای سعی کرده بود حتی با آمدگی بالاتری

نسبت به شب مقدماتی روی استیج حاضر شود، اما بازم انتظار جز قهرمانی هادی چوپان نمی‌رفت. و اما مجری مشهور مسترالمییا در حضور آرنولد شوارتزنگر نام هادی چوپان را به عنوان قهرمان دسته اوپن آرنولدکلاسیک اوهایو اعلام کرد تا چند ماه بعد از نایب قهرمانی گرگ پارسی در مسترالمیای ۲۰۲۳ که برای او کمی ناامید کننده و همراه با ناراحتی بود، باز هم در خاک آمریکا هادی چوپان قهرمانی‌اش را جشن بگیرد.

به جیب زد، رافائل براندو هم به عنوان سومی این رویداد دست یافت.

هادی چوپان هم بعد از جایزه ۴۰۰ هزار دلاری که بعد از قهرمانی در مسترالمیای ۲۰۲۲ دریافت کرده بود، حالا بعد از آن بالاترین جایزه دوران حرفه‌ای خود را دریافت کرد و موفق به کسب جایزه ۳۰۰ هزار دلاری شد.

هادی چوپان پس از قهرمانی در مسابقات آرنولد کلاسیک خطاب به مردم ایران گفت: شما لایق بیشترین قهرمانی ها هستید و اگر کم کاری کردم حلالم کنید.

به گزارش خبرنگار مهر، هادی چوپان پس از قهرمانی در مسابقات آرنولد کلاسیک گفت: این قهرمانی را به مردم ایران تقدیم می‌کنم چرا که آنها لایق بیشترین قهرمانی‌ها هستند.

مرد پرافتخار ورزش ایران ادامه داد: خیلی خوشحال هستم که بار دیگر توانستم شما مردم ایران را خوشحال کنم. نام ایران همیشه در اوج می‌درخشد.

وی در ادامه پیامش برای مردم ایران افزود: در این ۲۰ سال اگر کم کاری کردم و ناراحت‌تان کردم من را حلال کنید، بیشتر از این دیگر در توانم نبود.

هادی چوپان که طی روزهای گذشته بارها با آرنولد روبرو شده بود در این مورد گفت: من زمانی که بچه بودم همیشه کلی پول خرج می‌کردم تا فیلم‌های آرنولد را بگیرم و ببینم و آرزویم بود یک روزی آرنولد را از نزدیک ببینم و با او عکس بگیرم.

وی ادامه داد: امروز روی یک استیج با آرنولد که هر دو قهرمانی در مسترالمییا را تجربه کردیم ایستادم و به اسطوره‌های زمان خودمان تبدیل شدیم. باعث افتخار من است که بزرگترین بدنساز جهان امروز به من مدال داد. هسادی چوپان خطاب به

آرنولد قهرمان و اسطوره بدنسازی جهان گفت: من خیلی خوشحال هستم که شما را می بی نم و امروز در کنار شما ایستادم و افتخار می‌کنم که با شما عکس یادگاری دارم. من از همه به خصوص مربی و خانواده عزیزم تشکر می‌کنم که تمام سختی‌های من را تحمل کردند و به من انگیزه دادند تا بتوانم در این مسابقات شرکت کنم. از تمام کسانی که به عنوان نایب قهرمانی رسید. البته این تشکر می‌کنم چرا که باعث شدند کسانی که آرزو داشتند به آرزوی خود برسند.

## جام حذفی همیشه سورپرایزهایی دارد



سرمربی پرسپولیس در مورد دیدار با نفت و گاز گچساران در جام حذفی گفت:جام‌های حذفی همیشه سورپرایزهایی دارند و در این فصل هم اتفاقاتی داشتیم. به گزارش ایسنا، پرسپولیس و نفت و گاز گچساران) در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از این بازی اظهار کرد: فصل پیش در جام حذفی قهرمان شدیم.جام‌های حذفی همیشه سورپرایزهایی دارند و در این فصل هم اتفاقاتی داشتیم.به خاطر همین فوتبال هستند.او ادامه داد: تیم ما در دو،سه بازی اندک‌شکل خوبی در بازی کردن پیدا کرده است. بازی‌هایی را شروع می‌کنیم که باید در ۹۰ دقیقه نتیجه بازی را درنیابیم. تیم نفت گچساران فوتبال بازی می‌کند و تماشاگران این بازی را دوست خواهند داشت.امیدوارم بازی خوبی انجام بدهیم و نتیجه به نفع ما رقم بخورد.او در پاسخ به این سوال که آیا از ابتدا به بازیکنان جدید میدان می‌دهد؟گفت:در مورد بازیکن جدید همیشه چالش‌هایی برای کادر فنی و بازیکن وجود دارد. ارتباط بین بازیکنان قبلی و جدید در یک روز و یک بازی نمی‌تواند آنگونه که باید خود را نشان بدهد اما آنگونه که در تمرینات می‌بینیم روز به روز بهتر می‌شوند. تقویم فشرده‌ای تا قبل از عید داریم و طبق تمرین امروزمان باید در مورد فردا تصمیم‌گیری کنیم.اوسمار در مورد جذب بازیکن خارجی و آوردن بازیکنان جدید در خواستی نداشته است، گفت:در مورد چیزی که درباره درویش می‌گویید، نظر نمی‌دهم. دنبال هر مهاجمی نیستیم بلکه کسی را می‌خواهیم که به ما کمک کند. نمی‌خواهیم هر مهاجمی که در بازار آزاد است جذب کنیم. باید یک بازیکن آزاد طبق شرایطی که داریم جذب کنیم. سرمربی پرسپولیس در پاسخ به اینکه چطور رویکرد پرسپولیس نسبت به دوره سرمربیگری گل‌محمدی هجومی‌تر شده است؟ بیان کرد:

## نگاهی به حواشی دیدار رئال و والنسیا

بازی شدد، در پایان بلینگام نیز به دلیل اعتراض با کارت قرمز داور مواجه شد.

مردود شدن گل سنتره انگلیسی رئال در ثانیه‌های پایانی یادآور یک اتفاق مشابه در جام جهانی ۱۹۷۸ برای تیم ملی برزیل است. در آن دوره از جام جهانی دیدار تیمی سوئد و برزیل از مرحله اول مسابقات با تساوی یک بر یک در جریان بود و در وقت‌های اضافه این بازی، طلایی‌پوشان صاحب یک ضربه کرنر شدند. تعل بازیکن برزیل در ضربه کرنر موجب شدد تا داور به خاطر چنید ثانیه، گل زیکو سنتره آن روزهای برزیل را مردود اعلام کند. در بازی برزیل و سوئد داور زمانی سوت را به صدا درآورد که توپ در آستانه رسیدن به ستاره برزیلی بود. اعلام پایان بازی با گل زیکو همراه شد اما داور ولژی که در آن زمان به خاطر تفسیرهای دقیق قوانین، به «کتاب داور» شهرت داشت، گل را مردود اعلام کرد.

توماس که در جام جهانی ۱۹۷۸ رویای قضاوت فینال را در سر داشت به آرزو دیرینه خود نرسید و از داوری رقابت‌های جام جهانی کنار گذاشته شد. این داور ولژی سال‌ها بعد از اتفاقات جام جهانی آرزوتانین به عنوان سبهاان روزگار خوبی را در فوتبال ایران و آسیا پشت سر نمی‌گذارد و باخت‌های سریالی باعث شده تا نبرد با شمس‌آذر در جام حذفی، به یکی از سرنوشت‌سازترین دوئل‌های این تیم فصل در جاری تبدیل شود.طلایی‌پوشان اصفهانی‌ها که در ۶ بازی اخیرشان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا شکست خورده‌اند و از آخرین بردشان در یک مسابقه رسمی نزدیک به ۳ ماه می‌گذرد، به دنبال آن هستند تا در مصاف با شمس‌آذر بتوانند این تیم شگفتی‌ساز را شکست بدهند و انتقام باخت در لیگ برتر را بگیرند.روزه مورایس در ابتدای با توجه به فهرست پستارهای که در مقابل خود

## مورایس با یک تیر به‌دنبال ۲ هدف؛ هم انتقام بگیر، هم بمان

مسابقه رسمی برابر شمس‌آذر قزوین برگزار کرده‌اند که آن‌هم حدود ۲ ماه قبل بود؛ جایی که شاگردان سعید دقیقی در قزوین موفق شدند بردی یک‌گله را برابر سیاهان به‌دست آورند و طلایی‌پوشان اصفهانی با باخت در هفته پایانی نیم‌فصل به استقبال تعطیلات زمستانی فرستادند. حالا بعد از آن شکست، شاگردان روزه مورایس در بازی فردا امید به انتقام دارند و به دنبال آن هستند تا در مصاف خانگی با شمس‌آذر بتوانند این تیم شگفتی‌ساز را شکست بدهند و انتقام باخت در لیگ برتر را بگیرند. روزه مورایس در ابتدای با توجه به فهرست پستارهای که در مقابل خود

## ورزشی ۹

### گزارش

### آماده‌ترین بازیکنان نیم‌فصل دوم لیگ



سه هفته از نیم‌فصل دوم لیگ برتر گذشته و برخی از بازیکنان عملکرد برجسته و باکیفیتی در این مدت داشته‌اند که باید نگاه ویژه‌ای به آن‌ها داشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال

ایران با فشرده‌گی و هیجان زیاد در جریان است و طی سه هفته اخیر نتایج جالب توجهی را دیده‌ایم و برخی از بازیکنان نمایش ویژه و برجسته‌ای داشته‌اند. عملکردی که باید دید تا چه زمانی ادامه‌دار خواهد بود.

**روبرتو تورس، سعید سحرخیزان و احمدرضا زنده‌روح**

نمایش تحسین‌برانگیز گل‌گهر در نیم‌فصل دوم مرون درخشش ویژه سه بازیکن این تیم در خط هافبک و حمله است. مثلك سعید سحرخیزان، احمدرضا زنده‌روح و روبرتو تورس طی این سه هفته زنده هر ۶ گل تیم مارنوس اوزونیدیس بوده‌اند و سهم هر یک ۲ گل بوده است. در این میان هافبک اسپانیایی گل‌گهر عملکرد موثرتری داشته و یک پاس گل زیبا نیز ارسال کرده است. باید دید تیم سیرجانی با این سه ستاره آماده در پایان چه رتبه‌ای را به خود اختصاص می‌دهد.

### ساسان انصاری

فولاد کار خود در نیم‌فصل دوم را با باخت برابر گل‌گهر سیرجان در خانه استارت زد اما شرایط خیلی سریع تغییر کرد. آن‌ها ابتدا در آبادان موفق شدند هم‌استانی بحران‌زده خود را شکست دهند و در ادامه برابر ملوان به تساوی یک بر یک دست یافتند. ساسان انصاری همانند نیم‌فصل اول، نمایش استانداردی داشت. هم مقابل صنعت نفت و هم برابر ملوان، او پایه‌گذار گل اول تیمش بود تا نشان دهد همچنان بازیکنی مهم برای قرمزها به حساب می‌آید. در کنار انصاری باید به محمد عسکری جوان هم بپردازیم. پدیده ۱۸ ساله فولاد که نگاه‌های زیادی را متوجه خود کرده و در هفته هجدهم گل تساوی‌بخش مقابل ملوان را از روی پاس کاپیتان‌سان به‌ثمر رساند.

### حامد لک

مس رفسنجان روزهای کابوس‌وار نیم‌فصل نخست را فعلا به دست فراموشی سپرده است. محرم نویدکیا با حضورش روی نیمکت نارنجی‌پوشان توانسته اوضاع را سروسامان دهد و کاری کند که رفسنجانی‌ها در نیم‌فصل دوم از ۹ امتیاز ممکن به پنج امتیاز دست پیدا کنند و نهنه‌تاه شکستی را متحمل نشوند، بلکه گلی هم دریافت نکنند. در این اثنا می‌بایست از حامد لک یاد کنیم. گلر باتجربه مس که در این سه بازی سه خوبی از دروازه خود محافظت کرده و مهارهای موهوب و نجات‌بخشی داشته است. در کنار حامد بازیکنانی چون جلال‌الدین علیمحمدی و سجاد شهپاززاده نیز نمایش پرورغی داشته‌اند و برد شیرین خارج از خانه مقابل نساجی، محاصل گل‌های ۲ شاگرد قدیمی نویدکیا بود.

### علی قربانی و حامد پاکدل

پیکان نمی‌برد اما نمایش تیم تحت هدایت رضا عنایتی قابل تقدیر است. آن‌ها طی این سه هفته سه تستاوی داشته‌اند و پنج گل زده و پنج گل خورده در کارنامه‌شان به‌ثبت رسیده است.

حامد پاکدل، مهاجم اسبق پرسپولیس در ۲ مسابقه برابر نساجی و گل‌گهر توانست برای تیمش گلزنی کند و علی قربانی نیز که در زمستان به جمع خردروسازان اضافه شده، مقابل صنعت نفت مرد اول میدان بود و توانست یک گل بزند و یک پاس گل بدهد. او در بازی هفته شانزدهم مقابل نساجی هم پنالتی منجر به گل حامد پاکدل را ارسال کرد تا نشان دهد تا به اینجا یکی از بهترین خریدهای تعطیلات نیم‌فصل بوده است.

### گیورگی گولسیانی

اگر گل عجیب امیر نوری از میانه میدان نبود، حالا پرسپولیس هم می‌توانست به این آمار دل‌خوش باشد که در نیم‌فصل دوم گلی دریافت نکرده است. گیورگی گولسیانی یکی از مهم‌ترین بازیکنان اوسمار ویرا در این مدت بود و در دیدار برابر ذوب‌آهن رزنده گل سه‌امتیازی تیمش با یک پنالتی چیب بود. البته که مدافع گرجستانی سرخ‌پوشان در برابر تیم اصفهانی نتوانست حضوری کامل داشته باشد و به خاطر صدمیت زمین بازی را ترک کرد. در این سه هفته مهدی ترابی نیز نسبت به نیم‌فصل اول عملکرد بهتری داشته و باید دید همانند نیم‌فصل دوم لیگ بیست‌ودوم می‌تواند به داد تیمش در روزهای حساس برسد یا خیر. او در دیدار با تراکتور یک گل زیبا به‌ثمر رساند.

### سید حسین حسینی

با وجود اینکه در قطر برای تیم ملی بازی نکرد، نمایش تحسین‌برانگیزی در بازگشت به ترکیب استقلال داشته است. سیدحسین حسینی در هر سه بازی برابر صنعت نفت، ملوان و سیاهان جزو بهترین بازیکنان تیمش بود و ۲ کلین‌شیت را هم به‌ثبت رساند. اوج کار این گلر باتجربه برابر سیاهان بود که یکی‌آسی فوق‌العاده داشت و تیمش را در مسیر رسیدن به سه امتیاز سرنوشت‌ساز یاری کرد. به جز حسینی باید از دیگر بازیکن ملی‌پوش آبی‌پوشان یعنی روزه چشمی نیز به عنوان یک مهره آماده دیگر جواد نکونام یاد کنیم که در کنار امور تداغعی، یک گل زیبا هم وارد دروازه پیام نیازمند و سیاهان کرد.

### محمدرضا سلیمانی

بازگشت محمدرضا سلیمانی به ترکیب ملوان بسیار مثر بود و این مهاجم بلندقامت در دیدار پایانی این تیم توانست دروازه استقلال و فولاد را باز کند. گرچه هر گل که روی نیزهوشی سلیمانی در حوالی محوطه قدم زده شد، پایدار نماند. تارات با داشتن این مهاجم آماده می‌تواند به تداوم حضور در بالای جدول امیدوار باشد.

به جز سلیمانی باید به خرید جدید و یا یکی از سربازهای جدید انزلی‌چی‌ها هم اشاره داشته باشیم. حبیب فرعیاسی به محض حضور در ملوان، تبدیل به گزینه شماره یک سرمربی محبوبش شد و موفق شد ستاره دوئل با تیم سابقش ذوب‌آهن شود و یک پنالتی مهار کند.

حبیب با وجود دریافت گل برابر استقلال و فولاد، عملکرد کم‌نقصی داشت و در ادامه ملوانان به تداوم عملکرد استاندارد او نیساز دارند. مهدی لیموچی، احسان قهاری، ساویو روبرتو، آسو رستم، عیسی آندونگ، رحمان جعفری، امین قاسمی‌نژاد دیگر نفراتی بوده‌اند که در سه هفته آغازین نیمه دوم فصل، نمایش نسبتاً خوبی داشته‌اند اما این عملکرد خوب همراه با نوسان بوده و یا در یک بازی خاص رخ داده است.

### خبر

### حضور ۲۲ جودوکار در اردو



اردوی مرحله سوم تیم ملی جودو جوانان و بزرگسالان کشورمان با حضور ۲۲ جودوکار در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد. به گزارش ایران‌ا، اردوی مرحله سوم جوانان و بزرگسالان مردان کشورمان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا یک روز چهاردهم اسفندماه سال جاری در سالن جودو ورزشگاه آزادی تهران آغاز خواهد شد.در این مرحله از اردو‌ها که تا ۲۸ اسفندماه ادامه خواهد داشت، ۲۲ جودوکار به اردو‌ها دعوت شده‌اند.

اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح ذیل است:
وزن ۶۰-کیلوگرم: کیوان مهدی زاده، علی فاتح مقدم، رضا چهارمحالی و مهدی قرفاش

وزن ۶۶- کیلوگرم: ابوالفضل محمودی، حمیدرضا پایی و علی تقی زاده
وزن ۷۳-کیلوگرم: محمدرضا صدیقی، سبحان قمی و حسین بخشی
وزن ۸۱-کیلوگرم: مهدی فتحی پور، الیاس پرهیزگار و امیرعباس چوپان
وزن ۹۰- کیلوگرم: محمد نیک آبادی و فاسم باغچقی
وزن ۱۰۰- کیلوگرم: علی پرهیزگار، حسین نامدار و محمد حسین یاقوتی
وزن ۱۰۰+ کیلوگرم: حمیدرضا ملک زاده، رضا رضایی، امیرعباس موحد و سعید کرچی

کادرفنی: حسین قمی سرمربی
ایوب رستمی و حامد ملک محمدی مربی، محمدرضا رحیمی بدنساز و رضا غفاری سرپرست تیم ملی
لازم به ذکر است، مسابقات جودو بزرگسالان قهرمانی آسیا اواخر فروردین ماه سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.